
ZARZĄDZENIE NR 545/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                         1.190.144,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          1.190.144,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.146.904,00zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 93.868.308,43 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.019.717,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 35.848.590,46 zł 

2) wydatki 99.597.178,79 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.702.681,02 zł 

b) majątkowe w kwocie – 40.894.497,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 545/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 31 279 415,77 3 470,00 31 282 885,77 

75814  Różne rozliczenia finansowe 115 605,77 3 470,00 119 075,77 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 653,00 3 470,00 8 123,00 

801   Oświata i wychowanie 1 013 541,89 1 186 674,00 2 200 215,89 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 0,00 850 674,00 850 674,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 850 674,00 850 674,00 

80104  Przedszkola 56 000,00 336 000,00 392 000,00 
 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 336 000,00 336 000,00 

Razem: 92 678 164,43 1 190 144,00 93 868 308,43 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 545/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

62 673,00 0,00 62 673,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

60 465,00 0,00 60 465,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 815,00 -1 000,00 13 815,00 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 27 618 300,00 1 190 144,00 28 808 444,00 

80101  Szkoły podstawowe 19 550 787,00 0,00 19 550 787,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 806 600,00 -11 000,00 795 600,00 

 4270 Zakup usług remontowych 111 500,00 11 000,00 122 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 318 040,00 850 674,00 2 168 714,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 132 873,00 189 474,00 322 347,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 682 935,00 661 200,00 1 344 135,00 

80104  Przedszkola 2 072 236,00 336 000,00 2 408 236,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 213,00 108 000,00 176 213,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 232 502,00 228 000,00 460 502,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

567 355,00 0,00 567 355,00 

 

 2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

308 950,00 -70 500,00 238 450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 1



2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

0,00 70 500,00 70 500,00 

80195  Pozostała działalność 1 045 867,00 3 470,00 1 049 337,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 892,00 3 000,00 6 892,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

761,00 470,00 1 231,00 

852   Pomoc społeczna 4 116 278,00 0,00 4 116 278,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 568 795,00 -15 000,00 1 553 795,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 78 322,00 -15 000,00 63 322,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 407,00 15 000,00 217 407,00 
3110 Świadczenia społeczne 190 407,00 -62 000,00 128 407,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 77 000,00 89 000,00 

Razem: 98 407 034,79 1 190 144,00 99 597 178,79 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 545/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

62 673,00 0,00 62 673,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

60 465,00 0,00 60 465,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 815,00 -1 000,00 13 815,00 

 

 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 8 146 904,00 0,00 8 146 904,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 545/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 2 199 853,00 0,00 2 365 298,00 

921 92113 2480 

Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej im. Księdza 
Władysława Skierkowskiego w 
Myszyńcu 

1 709 042,00   

921 92116 2480 
Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna im. Ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu 

490 811,00   

921 92116 6220 
Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna im. Ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu 

  1 139 648,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 225 650,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 826 302,00 0,00 1 012 181,02 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

228 759,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

424 954,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

138 094,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 500 000,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

204 395,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 

238 450,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 1



teryt. 

801 80149 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

70 500,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

10 575,00   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki w 
szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

10 575,00   

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej w 
zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy 
Myszyniec na lata 2024-2026 

  69 000,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  135 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92120 6570 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-konserwatorskiej i 
wykonanie remontu 
zabytkowego ogrodzenia 
cmentarza przykościelnego w 
Myszyńcu 

  478 181,02 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  80 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  230 000,00 

Ogółem  5 026 155,00 0,00 3 377 479,02 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 545/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 3.470,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy (rozdz. 80195 § 4750, § 4850). 

2) Zmniejsza się dochody w dz. 801 rozdz. 80103 § 2030 o kwotę 850.674,00 zł na zadania w 
zakresie wychowania przedszkolnego (§ 4110, § 4790). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80104 § 2030 o kwotę 336.000,00 zł na zadania w 
zakresie wychowania przedszkolnego (§ 4110, § 4790). 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75109 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na podróże służbowe (§ 4410). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 11.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na remont dachu na budynku szkoły podstawowej w Wolkowych (§ 
4270). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 o kwotę 70.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez Stowarzyszenie SIGiE (§ 2590). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4040 o kwotę 15.000,00 zł oraz w rozdz. 
85230 § 3110 o kwotę 62.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na koszty związane z 
zakupem posiłków dla uczniów z terenu gminy Myszyniec (rozdz. 85230 § 4300). 

 
 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942DC254-F5FC-43B6-81A1-31EB510E957E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 545/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w2024 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie


